
Variante Zutaten Allergene Hinweis Brennwert Energie Fett ges. Fettsäuren Kohlenhydrate Zucker Eiweß Salz Verkehrsbezeichnung

10002‐0001 10002 Nostalgie Glas Zimt‐Gianduja‐
Mandeln 
(Weihnachtsmand
eln)

Zucker, MANDELN (23%), Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, 
Kakaomasse, Gianduja‐Haselnussmilchschokolade 3% (Zucker, 
HASELNÜSSE, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, 
Emulgator: SOJALECITHIN), Zimt (2%), Dekorpuder (Zucker, 
Stärke, Dextrose, Salfett, Trennmittel: Magnesiumsalze der 
Speisefettsäuren; natürliches Vanille‐Aroma), Emulgator: 
SOJALECITHIN; natürliches Vanille‐Aroma

Mandeln, Vollmilchpulver, Gianduja‐
Haselnussmilchschokolade 3% Haselnüsse, 
Vollmilchpulver, Emulgator (Sojalecithin))

Kann Spuren enthalten von: 
Erdnüssen, Eiprodukten, 
Gluten, anderen 
Schalenfrüchten

2417 kJ 577 kcal 41 g 17,9 g 41,1 g 33,5 g 9,8 g 0,7 g Brennwert: 2417 kJ; Energie: 577 kcal; Fett: 41 g; 
ges. Fettsäuren: 17,9 g; Kohlenhydrate: 41,1 g; 
Zucker: 33,5 g; Eiweß: 9,8 g; Salz: 0,7 g

Geröstete Mandeln dragiert mit 
edler Vollmilchund 
Haselnussmilch‐Schokolade 
verfeinert mit Zimt.
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